
EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 5,0 81,0

2 47 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 19 4,0 76,0

3 20 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 15 3,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 1 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Wolke Meyer 1011758 LK 5B D Nikita 1006674 S TI 8 4,0 72,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 2 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Juliane Schwenzner 33797 LK 4A WSTF D LS Liberty in Heaven 28028 S PH 13 5,0 70,5

2 17 Gertrud Iwanetzki 1011351 LK 4A NS/H D Escalera 1008461 S AN 18 4,0 70,0

3 22 Sandra Malik 1005367 LK 4A SA/AN D Gortglass Chase 1001133 W CON 10 3,0 69,5

4 35 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 2,0 67,0

5 72 Joelina  Schmidt 1006631 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 10 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 3 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A SA/AN D Chexelectric 1006437 S QH 7 6,0 0,0

2 35 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 5,0 0,0

3 12 Carina Stratmann 1001954 LK 4A HB/NS D Lesharo 1001380 W TI 16 4,0 0,0

4 67 Felicia Lea Seita 1013197 LK 4A NS/H D Dzajpur 1009783 W ARB 4 3,0 0,0

5 1 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 15 2,0 0,0

6 55 Katrin Schwabe 5721 LK 4A NS/H D My Chili San Pepper 1009739 W QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 4 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 8 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 14 2,0 77,5

Sam 313 Rüde Border
Collie Mix

7

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 5 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 5,0 67,0

2 3 Juliane Schwenzner 33797 LK 4A WSTF D LS Liberty in Heaven 28028 S PH 13 4,0 61,0

3 1 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 15 3,0 55,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 6 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Vincent Emanuel Jäger 1012238 LK 4B NS/H D A Lady Like Badger 29065 S QH 17 5,0 67,0

2 37 Janna Krüger 1006354 LK 4B NS/H D Vico 33897 W FRE 15 4,0 65,5

3 95 Janna Krüger 1006354 LK 4B NS/H D Herbys Sorrel Boy 32236 W QH 21 3,0 65,0

4 41 Joy Brandt 1003435 LK 4B NS/H D Millan Meriano 1009724 W WB 8 2,0 64,5

5 77 Leonie Joy Näfe 35226 LK 4B SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 15 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 7 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 13 5,0 0,0

2 20 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 15 4,0 0,0

3 80 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Snowwhites Huntsman 1003677 W PH 9 3,0 0,0

4 14 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 13 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 8 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Wolke Meyer 1011758 LK 5B D Nikita 1006674 S TI 8 5,0 70,0

2 88 Lotta  Saggel 1007617 LK 4B NS/H D Samurai 29722 W WGP 19 4,0 69,0

3 51 Colleen Selonke 1011770 LK 5B D UB Anne LEE Chex 1008629 S QH 13 3,0 67,0

4 29 Ivonne Gruse 1012862 LK 5A SA/AN D Black Girl II 1009727 S TI 12 2,0 66,5

5 59 Alexander  Schlieter 1013061 LK 4A NS/H D MTR Smart Bibi 1009784 S QH 5 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 9 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 15 5,0 71,5

2 54 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Finally Found You 32771 W QH 15 4,0 68,0

3 71 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 15 3,0 67,0

4 14 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 13 2,0 65,5

5 15 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 10 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Inga Leicher 30648 LK 3A NS/H D Mr Peppy San Olena 31919 W PH 10 5,0 7,2

2 60 Monja Klein 14208 LK 3A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 8 4,0 6,2

3 5 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 14 3,0 5,6

4 67 Felicia Lea Seita 1013197 LK 4A NS/H D Dzajpur 1009783 W ARB 4 2,0 5,1

5 57 Luca  Dill 30005 LK 3A NS/H D MTR Smart Bibi 1009784 S QH 5 1,0 4,4

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 11 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 4B NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 21 4,0 0,0

2 61 Vincent Emanuel Jäger 1012238 LK 4B NS/H D A Lady Like Badger 29065 S QH 17 3,0 0,0

3 89 Ingrid Marlen Stenzel 1011749 LK 5B NS/H D NM Jlo Power 1009430 S QH 17 2,0 0,0

4 98 Maja Adamek 1006667 LK 4B NS/H D Classic Golden Smoke 1008570 W PHS 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 12 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Susanne Harbort 21148 LK 1A NS/H D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 17 4,0 68,0

2 28 Janina Blum 28645 LK 2A HES D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 15 3,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 13 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Monja Klein 14208 LK 3A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 8 6,0 0,0

2 68 Inga Leicher 30648 LK 3A NS/H D Mr Peppy San Olena 31919 W PH 10 5,0 0,0

3 31 Milla Stumpf 1009666 LK 3B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 16 4,0 0,0

4 76 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 7 3,0 0,0

5 56 Luca  Dill 30005 LK 3A NS/H D Rehan Diamond 33018 W CON 13 2,0 0,0

6 24 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 14 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 5,0 68,0

2 68 Inga Leicher 30648 LK 3A NS/H D Mr Peppy San Olena 31919 W PH 10 4,0 67,0

3 52 Kristin Klose 31557 LK 3A NS/H D Diego 33691 W WGP 17 3,0 66,5

4 49 Isabell Jaeger 31765 LK 3A NS/H D Cielo’s Twister 1006882 W QH 7 2,0 66,0

5 24 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 13 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 15 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Anna Weidemeier 1013199 LK 5A D Aaren al Khalediah 1009786 W VA 9 4,0 68,0

2 65 Pia Zilligen 35692 LK 5B NS/H D Dazzy Dun It Spook 1008649 S QH 8 3,0 62,0

3 89 Ingrid Marlen Stenzel 1011749 LK 5B NS/H D NM Jlo Power 1009430 S QH 17 2,0 52,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 16 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 15 5,0 0,0

2 14 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 13 4,0 0,0

3 47 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 19 3,0 0,0

4 71 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 15 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 17 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Emma Hanitsch 1008614 LK 4B HB/NS D Skips Skinners Lena 31087 S QH 16 5,0 0,0

2 61 Vincent Emanuel Jäger 1012238 LK 4B NS/H D A Lady Like Badger 29065 S QH 17 4,0 0,0

3 95 Janna Krüger 1006354 LK 4B NS/H D Herbys Sorrel Boy 32236 W QH 21 3,0 0,0

4 89 Ingrid Marlen Stenzel 1011749 LK 5B NS/H D NM Jlo Power 1009430 S QH 17 2,0 0,0

5 41 Joy Brandt 1003435 LK 4B NS/H D Millan Meriano 1009724 W WB 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 18 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Christina Schaper 28424 LK 2A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 21 4,0 69,5

2 16 Mina Kehl 29024 LK 2A SA/AN D Merlin 34034 W Hal 14 3,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 19 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 13 3,0 6,3

2 18 Jutta Naber 1002682 LK 4A NS/H D Diego 1008240 W WB 17 2,0 3,2

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 20 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Anika Vasel 31917 LK 2A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 17 5,0 0,0

2 19 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 4,0 0,0

3 28 Janina Blum 28645 LK 2A HES D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 15 3,0 0,0

4 6 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 12 2,0 0,0

5 26 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 21 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 4B NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 21 5,0 74,5

2 21 Katrin Daffner 1005163 LK 4A HES D Simons Magic King T 1003075 W QArb 5 4,0 61,5

3 50 Emma Hanitsch 1008614 LK 4B HB/NS D Kings Lil O 1008409 S QH 11 3,0 61,0

4 65 Pia Zilligen 35692 LK 5B NS/H D Dazzy Dun It Spook 1008649 S QH 8 2,0 59,0

5 22 Sandra Malik 1005367 LK 4A SA/AN D Gortglass Chase 1001133 W CON 10 1,0 50,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 22 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 5,0 71,0

2 8 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 14 4,0 70,5

3 101 Tasja Czaykowsky 31237 LK 2A RHLD,
NS/H

D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 8 3,0 64,0

3 91 Christina Schaper 28424 LK 2A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 21 3,0 64,0

5 26 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 23 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Snowwhites Huntsman 1003677 W PH 9 5,0 67,5

2 14 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 13 4,0 66,5

3 48 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Diego 33691 W WGP 17 3,0 65,0

4 47 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 19 2,0 63,0

5 71 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 15 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 24 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Vincent Emanuel Jäger 1012238 LK 4B NS/H D A Lady Like Badger 29065 S QH 17 5,0 65,5

2 34 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 4B NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 21 4,0 63,0

3 50 Emma Hanitsch 1008614 LK 4B HB/NS D Kings Lil O 1008409 S QH 11 3,0 60,5

4 75 Isabelle Weimer 1003440 LK 4B SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 15 2,0 47,0

5 37 Janna Krüger 1006354 LK 4B NS/H D Vico 33897 W FRE 15 1,0 28,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 25 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 7 6,0 71,5

2 49 Isabell Jaeger 31765 LK 3A NS/H D Cielo’s Twister 1006882 W QH 7 5,0 70,5

3 31 Milla Stumpf 1009666 LK 3B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 16 4,0 68,5

4 68 Inga Leicher 30648 LK 3A NS/H D Mr Peppy San Olena 31919 W PH 10 3,0 68,0

4 96 Laura Mecke 30277 LK 3A NS/H D Speedy QT Chex 37028 W QH 9 3,0 68,0

6 23 Reiner Böhlke 7159 LK 3A NS/H D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 21 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:06 Seite 26 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 15 5,0 69,5

2 54 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Finally Found You 32771 W QH 15 4,0 66,0

3 19 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 3,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:07 Seite 27 von 44



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 5,0 0,0

2 13 Anika Vasel 31917 LK 2A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 17 4,0 0,0

3 6 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 12 3,0 0,0

4 26 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 2,0 0,0

5 28 Janina Blum 28645 LK 2A HES D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Snowwhites Huntsman 1003677 W PH 9 5,0 62,5

2 15 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 4,0 60,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Wolke Meyer 1011758 LK 5B D Nikita 1006674 S TI 8 4,0 0,0

2 88 Lotta  Saggel 1007617 LK 4B NS/H D Samurai 29722 W WGP 19 3,0 0,0

3 36 Nele Proppe 1010570 LK 5B NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 2,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Kristin Klose 31557 LK 3A NS/H D Diego 33691 W WGP 17 5,0 64,0

2 60 Monja Klein 14208 LK 3A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 8 4,0 60,0

3 79 Anna Wöstefeld 31030 LK 3A SACHS D Turn That Thing 29054 W QH 16 3,0 59,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 13 5,0 0,0

2 68 Inga Leicher 30648 LK 3A NS/H D Mr Peppy San Olena 31919 W PH 10 4,0 0,0

3 20 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 15 3,0 0,0

4 80 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Snowwhites Huntsman 1003677 W PH 9 2,0 0,0

5 6 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Lena Westphal 33043 LK 3A NS/H D Miss Dream Cynderella 1003346 S QP 7 5,0 0,0

2 80 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D Snowwhites Huntsman 1003677 W PH 9 4,0 0,0

3 4 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 3,0 0,0

4 67 Felicia Lea Seita 1013197 LK 4A NS/H D Dzajpur 1009783 W ARB 4 2,0 0,0

5 58 Luca  Dill 30005 LK 3A NS/H D Gran Torino 1009718 W VA 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Tina Riebschläger 1001093 LK 3A NS/H D Best Side Of Life 1000867 W QH 9 4,0 77,0

2 4 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 3,0 70,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 5,0 0,0

2 90 Jastien  Stenzel 1011733 LK 5A D NM Jlo Power 1009430 S QH 17 4,0 0,0

3 67 Felicia Lea Seita 1013197 LK 4A NS/H D Dzajpur 1009783 W ARB 4 3,0 0,0

4 17 Gertrud Iwanetzki 1011351 LK 4A NS/H D Escalera 1008461 S AN 18 2,0 0,0

5 22 Sandra Malik 1005367 LK 4A SA/AN D Gortglass Chase 1001133 W CON 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Nele Proppe 1010570 LK 5B NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 4,0 65,5

2 38 Ida Schiemann 1007545 LK 4B NS/H D Samurai 29722 W WGP 19 3,0 64,5

3 30 Wolke Meyer 1011758 LK 5B D Nikita 1006674 S TI 8 2,0 59,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Liara Hars 1008550 LK 5B NS/H D Nico 1009112 W WEL-M 10 5,0 66,0

2 93 Mia Sophie Huke 1008592 LK 4B NS/H D Rehan Diamond 33018 W CON 13 4,0 65,0

3 53 Luisa Kaczmarek 1013192 LK 5B D Flecky 33 1009775 S DR 24 3,0 62,0

4 97 Malou Vieweg 1008936 LK 5B D Hanno 1006833 W WGPo 17 2,0 49,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Milla Stumpf 1009666 LK 3B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 16 6,0 0,0

2 68 Inga Leicher 30648 LK 3A NS/H D Mr Peppy San Olena 31919 W PH 10 5,0 0,0

3 63 Lena Westphal 33043 LK 3A NS/H D Miss Dream Cynderella 1003346 S QP 7 4,0 0,0

4 23 Reiner Böhlke 7159 LK 3A NS/H D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 21 3,0 0,0

5 24 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 13 2,0 0,0

6 66 Astrid Zilligen 17554 LK 3A NS/H D Dazzy Dun It Spook 1008649 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A SA/AN D Chexelectric 1006437 S QH 7 6,0 72,0

2 72 Joelina  Schmidt 1006631 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 10 5,0 71,0

3 55 Katrin Schwabe 5721 LK 4A NS/H D My Chili San Pepper 1009739 W QH 4 4,0 68,5

4 22 Sandra Malik 1005367 LK 4A SA/AN D Gortglass Chase 1001133 W CON 10 3,0 68,0

4 35 Sabrina Proppe 1010569 LK 4A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 21 3,0 68,0

6 67 Felicia Lea Seita 1013197 LK 4A NS/H D Dzajpur 1009783 W ARB 4 1,0 65,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Western Horsemanship (LK3
-4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 4B NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 21 5,0 75,0

2 87 Emma Saggel 1001604 LK 3B NS/H D Lady Jaba 1009499 S QH 7 4,0 70,5

3 50 Emma Hanitsch 1008614 LK 4B HB/NS D Kings Lil O 1008409 S QH 11 3,0 70,0

4 61 Vincent Emanuel Jäger 1012238 LK 4B NS/H D A Lady Like Badger 29065 S QH 17 2,0 67,5

5 75 Isabelle Weimer 1003440 LK 4B SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 15 1,0 67,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Janina Blum 28645 LK 2A HES D PS Tivios Peppy Jill 29659 S QH 15 5,0 72,0

2 19 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 4,0 70,0

3 26 Ute Krüger 20611 LK 2A SA/AN D RR Iam Legend 35456 W QH 11 3,0 68,0

4 5 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 14 2,0 67,5

4 6 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 12 2,0 67,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Christina Schaper 28424 LK 2A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 21 5,0 71,0

2 6 Melina Burgdorf 1006625 LK 2A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 12 4,0 69,0

3 8 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 14 3,0 66,5

4 19 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 10 2,0 66,0

5 16 Mina Kehl 29024 LK 2A SA/AN D Merlin 34034 W Hal 14 1,0 65,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Reiner Böhlke 7159 LK 3A NS/H D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 21 6,0 69,0

2 4 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 17 5,0 65,5

3 66 Astrid Zilligen 17554 LK 3A NS/H D Dazzy Dun It Spook 1008649 S QH 8 4,0 64,0

4 84 Peter Mix 21147 LK 3A NS/H D CL April Zippo Skip 28385 S QH 17 3,0 63,5

5 24 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 13 2,0 62,0

6 64 Lena Westphal 33043 LK 3A NS/H D Whisper 28779 W LW 17 1,0 61,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde e.V. H&D Trophy NDS. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 4A SA/AN D Chexelectric 1006437 S QH 7 6,0 0,0

2 12 Carina Stratmann 1001954 LK 4A HB/NS D Lesharo 1001380 W TI 16 5,0 0,0

3 61 Vincent Emanuel Jäger 1012238 LK 4B NS/H D A Lady Like Badger 29065 S QH 17 4,0 0,0

4 1 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 15 3,0 0,0

5 55 Katrin Schwabe 5721 LK 4A NS/H D My Chili San Pepper 1009739 W QH 4 2,0 0,0

6 98 Maja Adamek 1006667 LK 4B NS/H D Classic Golden Smoke 1008570 W PHS 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 16:07 Seite 44 von 44


